Amandus non est mundus. sed contem-
nendus. c. s. Ordinem dilectionis illi p
uertunt.

Amator huius seculi dei inimicus. nec
deum diligere potest vel bonos. xxij. ij
s. Ex his.

Amatores mūdi p terrenis libet mltā pa-
riuntur. pro deo nihil. di. xl. c. Omnes
seculi.

Amat filium vel seruum qui cedit vel cor-
ripit non qui parit. xxij. q. v. Non pu-
tes. Augustinus sup eplam Jobis.

Ambicio periculosa. dist. xlvij.
Sicut. distin. l. De bis
clericis.

Ambientes officia debent repelli. 7 fugi-
entes attrahi. j. q. i. Pallas itaq. 7. j. q.
ij. Sicut.

Anathema significat maiorem
excomunicacionē
glosa. xj. q. ij. Si inimicus.

Anathematis vel excomunicacionis pena p
bibitum: est sententie ferende commia-
tio. secus si prohibetur sub anathemate
tunc est lata. extra de iure patro. ca. Re-
latum. ij.

Anathematizate sunt quedā obseruātie
specie virtutis preferentes. nō q̄ repro-
bet religio. sed q̄ simplicitate ambulātes
damnabāt introducētes pcepta noua
cōtra scripturas sacras et canones. dist.
xxx. per totū. Vide de singulis i suis vo-
cabulis.

Ancillam ducens nescius p̄t eaz
postea dimittere: nisi
cognoscat eaz postea scuerit. Extra de
coniug. ser. c. Proposuit.

Angeli creati sunt omnes boni et in-
caritare. sed p̄seuerantiam

nō oēs acceperunt Und p̄mo celum. id
est angeli. postea firmamentū creatuz le-
gitur. de peni. disti. ij. Citius. s. Qd̄ ve-
ro. Gregorius.

Angelorum nouem ordines describunt
nouē lapidibz. Ezech. xxvij. scz. āge. ar-
chan. thro. domi. p̄nci. pote. virtu. che-
seraphin. de pe. dist. ij. Principiū. s. No-
uem. Grego. in moral. li. xxxij.

Angeli duos hymnos cantauerūt in no-
uo testamē. scz. B̄tia in excelsis. 7 Allelu-
ia. de con. dist. j. Hi duo.

Anima rational' p̄ se est forma cor-
poris humani. cōtrarium
asserens hereticus censet. de sum. tri. i.
et fide ca. c. Unico. s. Porro. in cle. Et
de p̄ribus anm. c. infra. Ratio.

Anima creando infundit. 7 infundendo
creat. xxij. q. ij. De vero. in glo.

Anima pulchre depicta est a deo: habet
in se virtutū gradū reuerentē: splendore
7 pietatis. in qua splendor glorie: et
paterne imago substantie. Hanc p̄lari
tudine dant ap̄stoli deposuit. de pe. di.
ij. Illa anima. An̄oro. in Examerō.

Anime vita est de. de pe. di. j. Si an̄s.

Animaz exutariū alique sunt valde bone
pro quibz suffragia sunt gratiarū actōes
Alie valde male: tunc sunt vitoz conso-
laciones. Alie mediocriter bone. p̄ illis
sunt propiciationes. Alie mediocriter ma-
le. et illis sunt damnationis forsitā alle-
uiationes. Et fm hoc vsq; ad extremuz
iudicium triā abditis receptaculis d̄ti-
nent. Profunt igit illis suffragia qui vt
prodesent eis h̄ in vita meruerūt. xij. q.
ij. Tempus Aug⁹. in Euche.